
segunda-feira, 29 de março de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01654 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Coração de Maria
Outros

DECRETOMUNICIPAL Nº 286, DE 29 DE MARÇO DE 2021.

“Decreta Ponto Facultativo em virtude do
período da Semana Santa e dá outras
providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

DECRETA

Art. 1º

Art. 2º

Art. 3º

GABINETE DO PREFEITO DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 29 DE
MARÇO DE 2021.

KLEY CARNEIRO LIMA
Prefeito Municipal

NELSON DA SILVA SANTOS
Secretário Chefe de Gabinete

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F564C63AF76E33E3E3FDF4CD8D6050EB



segunda-feira, 29 de março de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01654 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

PORTARIA MUNICIPAL Nº 448 A, DE 01 DE FEVEREIRO DE 2021.

“Concede Licença à Servidor
e dá outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA

RESOLVE

Art. 1º JOSÉ ANDRÉ DAMASCENO DE JESUS

01/02/2021 a 01/05/2021

Art. 2º

GABINETE DO PREFEITO DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 01 DE
FEVEREIRO DE 2021.

KLEY CARNEIRO LIMA
Prefeito Municipal

NELSON DA SILVA SANTOS
Secretário Chefe de Gabinete

MARIVALDO SANTOS ARAÚJO
Secretário Municipal de Obras e Serviços Públicos

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F564C63AF76E33E3E3FDF4CD8D6050EB



segunda-feira, 29 de março de 2021  |  Ano XII - Edição nº 01654 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Coração de Maria

PORTARIA MUNICIPAL Nº 545, DE 25 DE MARÇO DE 2021.

“Concede Licença à Servidora e dá
outras providências.”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORAÇÃO DE MARIA,

CONSIDERANDO SUMARA PRISCILA MARQUES DE
SOUZA SOARES,

RESOLVE:

Art. 1º Conceder
SUMARA PRISCILA

MARQUES DE SOUZA SOARES,

ART. 2º

GABINETE DO PREFEITO DE CORAÇÃO DE MARIA, ESTADO FEDERADO DA BAHIA, 25 DE
MARÇO DE 2021.

KLEY CARNEIRO LIMA
Prefeito Municipal

NELSON DA SILVA SANTOS
Secretário Chefe de Gabinete

EDLENE ALVES PAIM DE CERQUEIRA
Secretária Municipal de Educação

Praça Drº Araujo Pinho  | Centro | Coração de Maria-Ba

www.pmcoracaodemaria.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

F564C63AF76E33E3E3FDF4CD8D6050EB


		2021-03-29T16:45:07-0300




